
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Area III       Bari, fa fede la data del protocollo  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza da 

COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali.”, convertito, 

con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 e, in particolare, l’art. 58, commi 4-ter 

e 4-quater;  

VISTO l’art. 58, comma 4-ter del citato D.L. n. 73/2021 che prevede: “Il Ministero dell'istruzione, 

entro il 31 luglio 2021, provvede al monitoraggio delle spese di cui all'articolo 231- bis, 

comma 2, del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 17 luglio 2020, n. 77, per il personale docente e amministrativo, tecnico e ausiliario, 

comunicando le relative risultanze al Ministero dell'economia e delle finanze. - Dipartimento 

della Ragioneria generale dello Stato. La quota parte delle risorse di cui all'articolo 235 del 

predetto decreto-legge n. 34 del 2020, che in base al monitoraggio risulti non spesa, è 

destinata all'attivazione di ulteriori incarichi temporanei per l'avvio dell'anno scolastico 

2021/2022. Con ordinanza del Ministro dell'istruzione, di concerto con il Ministro 

dell'economia e delle finanze, sono adottate, anche in deroga alle disposizioni vigenti, 

misure volte ad autorizzare i dirigenti degli uffici scolastici regionali, nei limiti delle risorse 

di cui al precedente periodo, come ripartite ai sensi del comma 4- quater: a) ad attivare 

ulteriori incarichi temporanei di personale docente con contratto a tempo determinato, dalla 

data di presa di servizio fino al 30 dicembre 2021, finalizzati al recupero degli 

apprendimenti, da impiegare in base alle esigenze delle istituzioni scolastiche nell'ambito 

della loro autonomia. In caso di sospensione delle attività didattiche in presenza a seguito 

dell'emergenza epidemiologica, il personale di cui al periodo precedente assicura lo 

svolgimento delle prestazioni con le modalità del lavoro agile; b) ad attivare ulteriori 

incarichi temporanei di personale amministrativo, tecnico e ausiliario con contratto a tempo 

determinato, dalla data di presa di servizio fino al 30 dicembre 2021, per finalità connesse 

all'emergenza epidemiologica”; 

VISTO l’art. 58, comma 4-quater del citato D.L. n. 73/2021 che prevede: “Le risorse di cui al 

comma 4-ter sono 

            ripartite tra gli uffici scolastici regionali con decreto del Ministro dell'istruzione, di concerto 

con il Ministro dell'economia e delle finanze. Le misure di cui al medesimo comma 4-ter 

sono adottate nei limiti delle risorse attribuite”; 

VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione di concerto con il Ministro dell’Economia e delle 

Finanze n. 270 del 01 settembre 2021, recante “Ordinanza concernente l’attivazione di 

incarichi temporanei di personale docente e amministrativo, tecnico e ausiliario, per l’avvio 

dell’anno scolastico 2021/2022, per finalità connesse all’emergenza epidemiologica da 

COVID-19”; 

VISTA la nota dipartimentale AOODPPR n. 01 del 12 gennaio 2022 con la quale sono state 

ripartite tra gli Uffici 

scolastici regionali le risorse stanziate per le finalità di cui all’articolo 1, comma 326, della 

legge 30 dicembre 2021, n. 234 recante "Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024" (Legge di Bilancio 2022); 

 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CONSIDERATO che le risorse in argomento sono state attribuite agli Uffici scolastici regionali in 

misura proporzionale alla spesa sostenuta per i contratti sottoscritti dalle istituzioni 

scolastiche nel periodo settembre -dicembre 2021, e che per la PUGLIA ammontano a 

complessivi euro 31.725.060,40 di cui euro 30.138.807,38 destinata alle proroghe degli 

incarichi principali ed euro 1.586.253,02 finalizzate alle 

eventuali sostituzioni; 

VISTO il DDG AOODRPU 8238 del 11 marzo 2022, con il quale sono stati ripartiti tra gli Uffici 

scolastici provinciali le risorse finanziarie occorrenti per la integrale copertura alla spesa 

calcolata da MEF/NoiPA dei contratti prorogati sino alla data del 31/03/2022 per un importo 

complessivo di euro 24.273.448,35 mentre la restante quota di euro 5.865.359,03, non 

veniva assegnata e restava a disposizione; 

VISTO il DD emesso da quest’Ufficio, prot. AOOUSPBA/5401 del 17/03/2022, con cui si è 

proceduto alla ripartizione delle risorse assegnate con il DDG succitato, pari a complessivi 

euro 9.910.274,88; 

VISTA la nota dipartimentale AOODPPR n. 373 del 24 marzo 2022, con la quale sono state 

ripartite tra gli Uffici 

scolastici regionali le risorse aggiuntive stanziate per le finalità di cui all’articolo 1, comma 

326, della legge 30 dicembre 2021, n. 234 recante "Bilancio di previsione dello Stato per 

l'anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 2022-2024" (Legge di Bilancio 

2022) come modificato dall’ art. 36 del Decreto- Legge 21 marzo 2022, n. 21; 

CONSIDERATO che le risorse in argomento sono state attribuite agli Uffici scolastici regionali 

sulla base dei contratti effettivamente stipulati fino a marzo 2022 dalle Istituzioni scolastiche 

e della spesa calcolata da NoiPA alla medesima data, attribuzione di risorse che per la 

PUGLIA ammontano a complessivi euro 

12.747.374 di cui euro 12.333.073 destinata alle proroghe degli incarichi principali ed euro 

414.302,00 finalizzati alle eventuali sostituzioni; 

CONSIDERATO che la proroga dei contratti in essere può essere effettuata fino al termine delle 

lezioni della regione di riferimento, per la Puglia il 9 giugno 2022 e comunque entro il limite 

delle risorse assegnate e, limitatamente alle scuole dell’Infanzia, il cui termine delle lezioni 

è previsto per il 30 giugno 2022, sino a termine ma con esclusivo riguardo ai contratti relativi 

al personale docente e, in ogni caso, anch’esse entro il limite delle risorse assegnate; 

CONSIDERATO che, per i suddetti motivi, la citata nota dipartimentale AOODPPR n. 373 del 24 

marzo 2022 finalizza, con riferimento alla regione Puglia, euro 331.986,00 alle sole scuole 

dell’Infanzia; 

VISTO il DDG, prot. AOODRPU/11621 del 30/03/2022, con cui il Direttore dell’USR per la 

Puglia ha ripartito tra Uffici Scolastici Territoriali altresì la quota di euro 5.865.359,03, non 

utilizzata precedentemente per il finanziamento degli incarichi principali, così attribuendo 

all’UST di Bari una disponibilità complessiva di euro 7.502.275,75 per le proroghe sino al 

9 giugno e di euro 172.346.29 destinati alla copertura finanziaria delle proroghe del 

personale docente dell’infanzia; 

VISTA la nota emessa dall’USR per la Puglia, prot. AOODRPU/11637 del 30/03/2022, con cui si 

sono fornite specifiche indicazioni in ordine alle modalità con le quali procedere al riparto 

delle risorse assegnate con il DDG prot. AOODRPU/11621 del 30/03/2022; 

CONSIDERATO necessario procedere con celerità all’attribuzione delle risorse assegnate alle 

istituzioni scolastiche, onde consentire l’erogazione degli emolumenti stipendiali in favore 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

del personale assunto; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le finalità di cui all’articolo 1, comma 326, della legge 30 dicembre 2021, n. 234 recante 

"Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 

2022-2024" (Legge di Bilancio 2022), in sostituzione del provvedimento che ha operato il riparto 

relativo al trimestre gennaio-marzo 2022, D.D. prot. AOOUSPBA/5401 del 17/03/2022, è 

ripartita tra le istituzioni scolastiche la somma complessiva di euro 17.584.896,92, pari alla somma 

di euro 9.910.274,88 (assegnati con DDG AOODRPU 8238 del 11 marzo 2022) e di euro 

7.674.622,04 (di cui 172.346,29 destinati alla scuola dell’infanzia, assegnati con DDG AOODRPU 

11621 del 30 marzo 2022), per la integrale copertura alla spesa calcolata da MEF/NoiPA in 

relazione all’anno finanziario 2022, tenuto conto dei contratti prorogati sino alla data del 

31/03/2022, secondo il seguente prospetto riepilogativo sotto riportato. 

 

Le eventuali economie risultanti all’esito delle erogazioni degli stipendi relativi al periodo gennaio-

marzo non potranno essere utilizzate per la stipula di ulteriori contratti che eccedano il limite 

complessivo dei contratti temporanei ordinari (non relativi alla sostituzione del personale assente) 

in essere alla data del 31/03/2022. 

 

La proroga degli incarichi temporanei di cui all’articolo 58, comma 4-ter, lettere a) e b), del decreto 

legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, non 

deve eccedere il limite di        spesa attribuito.  

Il presente provvedimento non si riferisce alla copertura finanziaria per la stipula di contratti legati 

alla sostituzione del personale assente, per la quale permane l’esclusiva competenza dell’Ufficio 

Scolastico per la Puglia. 

Art.3 

Gli incarichi temporanei, sulla base delle effettive necessità, potranno essere prorogati fino al 

9 giugno 2022 e comunque entro il limite delle risorse assegnate, da monitorare puntualmente 

per evitare sforamenti. 

Per le scuole dell’infanzia, il cui termine delle lezioni è previsto per il 30 giugno 2022, le proroghe 

fino a tale data, potranno riguardare esclusivamente i contratti relativi al personale docente e 

comunque entro il limite delle risorse assegnate. 

 

Art.4 

 

L’Ufficio provvederà alla materiale assegnazione alle singole istituzioni scolastiche delle risorse 

necessarie, tenendo conto dei fabbisogni finanziari rilevati. 

 

 

 

 

 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PROSPETTO ASSEGNAZIONI ANNO FINANZIARIO 2022 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022 Gen.-Marzo 

– 

DD 5401 del 

17/03/22 

Assegnazione 

2022 

relativa a 

Apr.- 9 

Giugno 

Assegnazioni per 

proroghe 9-30 giu per 

scuole infanzia con 

contratti docenti 

BARI BAEE011008 11 C.D. "S.FILIPPO NERI" 25.931,37 19.630,05 1.947,42 

BARI BAEE01400Q 14 C.D. "RE DAVID" 69.501,50 52.612,64 1.947,42 

BARI BAEE017007 17 C.D. "POGGIOFRANCO" 46.929,44 35.525,59 3.894,83 

BARI BAEE026002 26 C.D. "MONTE SAN MICHELE" 40.354,27 30.548,18 3.894,83 

BARI BAEE02700T 27 C.D. BARI PALESE 30.748,20 23.276,39 0,00 

BARI BAEE03000N 30 C.D. ANNESSO CONV. "CIRILLO" 0,00 0,00 0,00 

BARI BAEE04400G 1 C.D. "IV NOVEMBRE" 39.324,81 29.768,88 1.947,42 

BARI BAEE04500B 2 C.D. "G. GARIBALDI" 41.569,29 31.467,95 1.947,42 

BARI BAEE046007 3 C.D. "RONCALLI" 36.841,46 27.888,99 0,00 

BARI BAEE076003 1 C.D. "N. FORNELLI" 44.748,63 33.874,71 0,00 

BARI BAEE088009 1 C.D. "MARCONI" 42.485,66 32.161,64 0,00 

BARI BAEE09400L 1 C.D. "G. FALCONE" 32.487,83 24.593,29 1.947,42 

BARI BAEE09500C 2 C.D. VIA FIRENZE 37.160,52 28.130,51 1.947,42 

BARI BAEE09800X 2 C.D. "FORNELLI" 68.670,32 51.983,43 973,71 

BARI BAEE110009 2 C.D. "DON SAVERIO VALERIO" 43.377,88 32.837,06 7.789,66 

BARI BAEE12000X 1 C.D. "DE AMICIS" 26.313,84 19.919,58 1.947,42 

BARI BAEE12100Q 2 C.D. "VIA NAPOLI" 32.516,40 24.614,91 1.947,42 

BARI BAEE12200G 3 C.D. "DON LORENZO MILANI" 36.897,84 27.931,66 0,00 

BARI BAEE124007 1 C.D. "M. MONTESSORI" 40.328,46 30.528,64 0,00 

BARI BAEE125003 2 C.D. "S. GIUSEPPE" 37.675,04 28.520,01 1.947,42 

BARI BAEE15700E 1 C.D. "G . BOVIO" 37.643,36 28.496,02 3.894,83 

BARI BAEE15800A 2 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 34.190,08 25.881,89 3.894,83 

BARI BAEE162002 1 C.D. "HERO PARADISO" 47.373,02 35.861,38 0,00 

BARI BAEE16300T 2 C.D.  "S. FRANCESCO D'ASSISI" 28.027,33 21.216,69 0,00 

BARI BAEE167005 1 C.D. "DON PAPPAGALLO" 0,00 0,00 0,00 

BARI BAEE168001 2 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 30.748,20 23.276,39 0,00 

BARI BAEE17700Q 1 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 56.058,45 42.436,25 0,00 

BARI BAEE17800G 2 C.D. "GIOVANNI XXIII" 30.721,74 23.256,36 0,00 

BARI BAEE18400V 1 C.D. "PAPA GIOVANNI XXIII" 52.627,74 39.839,20 0,00 

BARI BAEE18600E 5 C.D. "S. FRANCESCO D'ASSISI" 69.550,44 52.649,68 3.894,83 

BARI BAEE19200T 6 C.D. "DON L. MILANI" 33.163,98 25.105,13 1.947,42 

BARI BAEE20100B C.D. "S. D. SAVIO - T. FIORE" 28.002,67 21.198,02 1.947,42 

BARI BAEE55900N C.D. "G. CAIATI" 30.748,20 23.276,39 0,00 

BARI BAIC803007 I.C. "UMBERTO I - S. NICOLA" 37.418,82 28.326,05 0,00 

BARI BAIC804003 I.C. "N. RONCHI" 32.253,62 24.415,99 0,00 

BARI BAIC80500V I.C. SAMMICHELE 32.314,03 24.461,72 0,00 

BARI BAIC80600P I.C. "FALCONE - BORSELLINO" 60.927,34 46.122,00 0,00 

BARI BAIC80800A I.C. "DON TONIN0 BELLO"-PALOMB. 20.260,84 15.337,46 0,00 

BARI BAIC809006 I.C. "MODUGNO-RUTIGLIANO-ROGAD" 40.743,24 30.842,63 0,00 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022 

 Gen.-Marzo – 

DD 5401 del 

17/03/22 

Assegnazione 

2022 

relativa a dal 

1 Aprile –  

9 Giugno * 

Assegnazioni per 

proroghe dal 9 al 30 

giu per scuole 

infanzia con contratti 

docenti 

BARI BAIC811006 I.C. "SANTOMASI - SCACCHI" 19.830,49 15.011,68 0,00 

BARI BAIC812002 I.C. "DON LORENZO MILANI" 27.931,34 21.144,02 0,00 

BARI BAIC81300T I.C. "N. ZINGARELLI" 81.462,91 61.667,42 5.842,25 

BARI BAIC81400N I.C. "BALILLA - M.R. IMBRIANI" 30.748,20 23.276,39 0,00 

BARI BAIC81500D I.C. "G. GARIBALDI" 22.912,10 17.344,46 1.947,42 

BARI BAIC816009 I.C. "E. DUSE" 80.910,65 61.249,36 1.947,42 

BARI BAIC817005 I.C. "DE AMICIS - LATERZA" 30.614,85 23.175,44 5.842,25 

BARI BAIC818001 I.C. "MASSARI - GALILEI" 30.025,28 22.729,14 3.894,83 

BARI BAIC81900R I.C. "C. PERONE - C. LEVI" 67.005,69 50.723,31 0,00 

BARI BAIC820001 I.C. "DON D. MOREA-L. TINELLI" 35.149,05 26.607,83 0,00 

BARI BAIC82100R I.C. "SAN G. BOSCO - T. FIORE" 37.481,04 28.373,15 0,00 

BARI BAIC82200L I.C. "C. CIANCIOTTA-G. MODUGNO" 39.011,65 29.531,82 3.894,83 

BARI BAIC82300C I.C. "SAN G. BOSCO-G. VENISTI" 27.646,86 20.928,67 0,00 

BARI BAIC824008 I.C. "S.D.SAVIO-R.L.MONTALCINI" 26.711,33 20.220,48 0,00 

BARI BAIC825004 I.C. "PEROTTI - RUFFO" 74.295,29 56.241,53 3.894,83 

BARI BAIC82600X I.C. "G. TAURO - S. VITERBO" 35.129,83 26.593,28 3.894,83 

BARI BAIC82700Q I.C. "A. ANGIULLI - DE BELLIS" 48.535,02 36.741,01 1.947,42 

BARI BAIC82800G I.C. "CARANO - MAZZINI" 35.630,48 26.972,27 0,00 

BARI BAIC82900B I.C. "LOSAPIO-SAN FILIPPO NERI" 54.697,40 41.405,93 0,00 

BARI BAIC83100B I.C. "MARCONI - OLIVA" 77.014,84 58.300,23 3.894,83 

BARI BAIC832007 I.C. "S.G.BOSCO - MANZONI" 24.598,56 18.621,11 0,00 

BARI BAIC833003 I.C. "RESTA-DE DONATO GIANNINI" 77.246,87 58.475,88 5.842,25 

BARI BAIC83400V I.C. "A.MORO - G. FALCONE" 114.643,70 86.785,28 9.737,08 

BARI BAIC83600E I.C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 36.897,84 27.931,66 0,00 

BARI BAIC83700A I.C. "GALLO - POSITANO" 24.598,56 18.621,11 0,00 

BARI BAIC838006 I.C. "PASCOLI - CAPPUCCINI" 33.822,96 25.603,98 0,00 

BARI BAIC840006 I.C. "GRAMSCI - PASCOLI" 36.580,41 27.691,37 0,00 

BARI BAIC84200T I.C. "ARISTIDE GABELLI" 42.600,27 32.248,40 2.921,12 

BARI BAIC84300N I.C. "B. GRIMALDI-L. LOMBARDI" 46.333,96 35.074,81 1.947,42 

BARI BAIC84400D I.C. "MONTELLO - SANTOMAURO" 54.968,88 41.611,44 1.947,42 

BARI BAIC845009 I.C. "G.PAOLO II - DE MARINIS" 27.732,78 20.993,71 0,00 

BARI BAIC846005 I.C. "CEGLIE-MANZONI LUCARELLI" 36.031,89 27.276,14 1.947,42 

BARI BAIC847001 I.C. "MAZZINI - MODUGNO" 41.463,25 31.387,68 1.947,42 

BARI BAIC84800R I.C. "C. SYLOS" 72.255,50 54.697,41 3.894,83 

BARI BAIC85000R I.C. "V.F.CASSANO-A. DE RENZIO" 30.748,20 23.276,39 0,00 

BARI BAIC854004 I.C. "AZZOLLINI-GIAQUINTO" 21.985,32 16.642,89 3.894,83 

BARI BAIC85500X I.C. "MANZONI - POLI" 47.720,21 36.124,20 0,00 

BARI BAIC85600Q I.C. "BATTISTI - PASCOLI" 39.309,45 29.757,25 3.894,83 

BARI BAIC85700G I.C. "R.SCARDIGNO-SAN D. SAVIO" 40.875,67 30.942,88 0,00 

BARI BAIC85800B I.C. "G. MINZELE - G. PARINI" 42.055,31 31.835,87 0,00 

BARI BAIC859007 A. DE GASPERI - S. DA PUTIGNANO 52.416,14 39.679,02 3.894,83 

BARI BAIC868002 I.C. "D.F. TATTOLI-DE GASPERI" 74.641,48 56.503,60 3.894,83 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022 Gen.-Marzo 

– 

DD 5401 del 

17/03/22 

Assegnazione 

2022 

relativa a 

Apr.- 9 

Giugno 

Assegnazioni per 

proroghe 9-30 giu per 

scuole infanzia con 

contratti docenti 

BARI BAIC86900T I.C. "ANTENORE - GUACCERO" 40.986,60 31.026,86 1.947,42 

BARI BAIC870002 I.C. "DAVANZATI-MASTROMATTEO" 59.728,15 45.214,21 0,00 

BARI BAIC87100T I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO" 40.193,09 30.426,17 0,00 

BARI BAIC87200N I.C. "SARNELLI-DE DONATO-RODARI 23.327,40 17.854,99 0,00 

BARI BAIC87300D I.C. "G. MODUGNO - G. GALILEI" 36.673,14 27.761,57 1.947,42 

BARI BAIC874009 I.C. "M. JONES - O. COMES" 48.907,12 37.022,69 0,00 

BARI BAIC875005 I.C. "VITO INTINI" 50.512,37 38.237,86 0,00 

BARI BAIC876001 I.C. "C. BREGANTE -  A. VOLTA" 57.299,03 43.375,37 0,00 

BARI BAIC87700R I.C. "S. G. BOSCO - MANZONI" 24.439,88 18.500,99 0,00 

BARI BAIC87800L I.C. "BATTISTI-GIOVANNI XXIII" 35.060,13 26.540,52 0,00 

BARI BAIC87900C I.C. "IMBRIANI - L. PICCARRETA" 35.037,48 26.523,37 0,00 

BARI BAIC88000L I.C. "CIFARELLI - SANTARELLA" 65.139,65 49.310,72 1.947,42 

BARI BAIC88100C I.C. SGBOSCO-BENEDET13-POGGIORS 24.281,21 18.380,88 0,00 

BARI BAIC882008 I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO" 54.241,10 41.060,51 1.947,42 

BARI BAIC883004 I.C. DEVITOFRA-GIOVAN 23-BINETT 64.171,20 48.577,60 1.947,42 

BARI BAIC88400X I.C. "JAPIGIA 1 - VERGA" 41.974,66 31.774,82 1.947,42 

BARI BAIC88500Q I.C. "CAPOZZI - GALILEI" 12.834,91 9.716,03 0,00 

BARI BAIC88600G I.C. "JAPIGIA 2 - TORRE A MARE" 38.336,46 29.020,70 1.947,42 

BARI BAIC88700B I.C. "DON MONTEMURRO" 30.406,51 23.017,73 0,00 

BARI BAIC888007 I.C. "N. INGANNAMORTE" 39.193,93 29.669,81 0,00 

BARI BAIC889003 I. C. "U. FRACCACRETA" 24.398,23 18.469,46 0,00 

BARI BAIC890007 I.C. "S.G.BOSCO - BUONARROTI" 30.668,87 23.216,33 0,00 

BARI BAIC891003 I.C. "DON S. BAVARO - MARCONI" 38.515,18 29.155,99 0,00 

BARI BAIC89400E I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI XXIII" 33.822,96 25.603,98 0,00 

BARI BAIC89500A I.C. "CAPORIZZI - LUCARELLI" 34.284,60 25.953,44 1.947,42 

BARI BAIC896006 I.C. "G. SETTANNI - A. MANZONI" 27.078,45 20.498,39 1.947,42 

BARI BAIC897002 I.C. "A. MORO-DON TONINO BELLO" 38.586,68 29.210,12 1.947,42 

BARI BAIC89800T I.C. "DE GASPERI - PENDE" 42.968,14 32.526,88 0,00 

BARI BAIC89900N I.C. "G. RODARI - D. ALIGHIERI" 49.197,12 37.242,22 0,00 

BARI BAIS00200G 

IISS "LICEI CANUDO-MARONE ITI 

GALILEI" 74.573,84 56.452,40 0,00 

BARI BAIS004007 I.I.S.S. "MICHELE DE NORA" 30.748,20 23.276,39 0,00 

BARI BAIS013002 I.I.S.S. "V. BACHELET - G. GALILEI" 30.344,62 22.970,88 0,00 

BARI BAIS01600D I.I.S.S. "PIETRO SETTE" 48.416,90 36.651,59 0,00 

BARI BAIS02400C I.I.S.S. "BASILE CARAMIA - GIGANTE" 35.322,27 26.738,96 0,00 

BARI BAIS026004 

I.I.S.S. "C. COLAMONICO - N. 

CHIARULLI " 31.433,43 23.795,11 0,00 

BARI BAIS02800Q I.I.S.S "L. DA VINCI - E. MAJORANA" 30.748,08 23.276,30 0,00 

BARI BAIS02900G I.I.S.S. "TOMMASO FIORE" 38.567,23 29.195,39 0,00 

BARI BAIS03100G I.I.S.S. "LEONARDO DA VINCI" 18.448,92 13.965,83 0,00 

BARI BAIS033007 I.I.S.S. "ROSA LUXEMBURG" 37.270,32 28.213,63 0,00 

BARI BAIS03700E 

I.I.S.S. "GORJUX - TRIDENTE - 

VIVANTE" 24.598,56 18.621,11 0,00 

BARI BAIS039006 I.I.S.S. "FEDERICO II, STUPOR MUNDI" 16.837,33 12.745,86 0,00 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022 Gen.-Marzo 

– 

DD 5401 del 

17/03/22 

Assegnazione 

2022 

relativa a 

Apr.- 9 

Giugno 

Assegnazioni per 

proroghe 9-30 giu per 

scuole infanzia con 

contratti docenti 

BARI BAIS041006 I.I.S.S. "MONS. ANTONIO BELLO" 35.410,53 26.805,77 0,00 

BARI BAIS042002 I.I.S.S. "AMERIGO VESPUCCI" 36.844,92 27.891,60 0,00 

BARI BAIS04900R 
I.I.S.S. "E. DI SAVOIA - P. 
CALAMANDREI" 39.838,97 30.158,10 0,00 

BARI BAIS05200L I.I.S.S. "L. DA VINCI - AGHERBINO" 32.453,76 24.567,50 0,00 

BARI BAIS05300C I.I.S.S.  "LUIGI RUSSO" 29.716,68 22.495,53 0,00 

BARI BAIS054008 I.I.S.S. "A. ORIANI - L. TANDOI" 42.554,17 32.213,51 0,00 

BARI BAIS05900B I.I.S.S. "MARCO POLO" 97.218,42 73.594,34 0,00 

BARI BAIS06100B I.I.S.S."GIULIO CESARE" 38.321,13 29.009,10 0,00 

BARI BAIS062007 I.I.S.S. "DOMENICO ROMANAZZI" 14.080,05 10.658,60 0,00 

BARI BAIS063003 
I.I.S.S. "G. MARCONI - MARGHERITA 
HACK" 74.752,11 56.587,35 0,00 

BARI BAIS06400V I.I.S.S. "GALILEO FERRARIS" 30.754,52 23.281,17 0,00 

BARI BAIS06700A I.I.S.S. "VOLTA - DE GEMMIS" 21.747,88 16.463,15 0,00 

BARI BAIS068006 I.I.S.S. "I. ALPI - E. MONTALE" 25.612,41 19.388,59 0,00 

BARI BAIS069002 I.I.S.S. "CONSOLI - PINTO" 35.413,94 26.808,35 0,00 

BARI BAIS071002 I.I.S.S. "PERTINI - ANELLI" 17.835,04 13.501,13 0,00 

BARI BAIS07900L I.I.S.S. "LUIGI DELL'ERBA" 53.001,84 40.122,39 0,00 

BARI BAMM003008 S.S.1 G. "G. CARDUCCI" 16.399,01 12.414,05 0,00 

BARI BAMM004004 S.S.1 G ANNESSA CONV. "CIRILLO" 0,00 0,00 0,00 

BARI BAMM02200N S.S.1.G. "MICHELANGELO" 24.492,75 18.541,01 0,00 

BARI BAMM03600G S.S.1 G. "T. FIORE" 44.877,06 33.971,93 0,00 

BARI BAMM059008 S.S.1 G. "S. MERCADANTE" 55.461,18 41.984,11 0,00 

BARI BAMM06300X S.S.1 G.  "PADRE PIO" 22.734,99 17.210,39 0,00 

BARI BAMM146003 S.S.1 G. "D. ALIGHIERI" 54.217,44 41.042,60 0,00 

BARI BAMM244008 S.S.1 G. "A. D'AOSTA" 31.459,89 23.815,14 0,00 

BARI BAMM25600E S.S.1 G. "CARELLI - FORLANI" 22.298,27 16.879,79 0,00 

BARI BAMM25700A S.S.1 G. "ALIGHIERI - TANZI" 34.568,31 26.168,21 0,00 

BARI BAMM279007 S.S.1 G. "F. CASAVOLA-D'ASSISI" 51.026,76 38.627,26 0,00 

BARI BAMM281007 S.S.1 G. COTUGN-CARDUC.-G.XXIII 58.810,09 44.519,24 0,00 

BARI BAMM282003 S.S.1 G. "S. G. BOSCO-F. NETTI" 31.380,55 23.755,08 0,00 

BARI BAMM287006 S.S.1 G. "O. SERENA - PACELLI" 18.448,92 13.965,83 0,00 

BARI BAMM290002 S.S.1 G. "GESMUNDO-MORO-FIORE" 21.296,44 16.121,41 0,00 

BARI BAMM29200N S.S.1 G. "DE AMICIS - DI ZONNO" 25.335,48 19.178,96 0,00 

BARI BAMM29700R CPIA 1 BARI 0,00 0,00 0,00 

BARI BAMM29800L CPIA 2  BARI 0,00 0,00 0,00 

BARI BAPC030002 LICEO "CAGNAZZI" 60.366,80 45.697,67 0,00 

BARI BAPC13000V LICEO CLASSICO "Q. ORAZIO FLACCO" 19.872,30 15.043,33 0,00 

BARI BAPC150004 LICEO CLASSICO "SOCRATE" 77.462,31 58.638,97 0,00 

BARI BAPC18000X LICEO "CARMINE SYLOS" 55.321,62 41.878,47 0,00 

BARI BAPC23000Q LICEI "SYLOS - FIORE" 25.230,56 19.099,53 0,00 

BARI BAPC24000A LICEO "G. GALILEI - M. CURIE" 32.797,32 24.827,57 0,00 

BARI BAPM010001 LICEO "G. BIANCHI DOTTULA" 18.435,55 13.955,71 0,00 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022  

Gen.-Marzo – 

DD 5401 del 

17/03/22  

Assegnazione 

2022 

relativa a 

Apr.- 9 

Giugno 

Assegnazioni per 

proroghe 9-30 giu per 

scuole infanzia con 

contratti docenti 

BARI BAPM02000G LICEO "VITO FORNARI" 22.267,27 16.856,32 0,00 

BARI BAPM04000R LICEO "S. BENEDETTO" 29.450,36 22.293,92 0,00 

BARI BAPM05000B LICEO "DON LORENZO MILANI" 22.179,39 16.789,80 0,00 

BARI BAPS01000X LICEO SCIENTIFICO "A. SCACCHI" 112.758,41 85.358,12 0,00 

BARI BAPS02000E LIC. SCIENT. - LIC. CLASSICO CIRILLO 0,00 0,00 0,00 

BARI BAPS05000A LICEO SCIENTIFICO "E. FERMI" 81.145,55 61.427,18 0,00 

BARI BAPS060001 LICEO SCIENTIFICO "G. SALVEMINI" 66.353,77 50.229,80 0,00 

BARI BAPS07000G LICEO "G. TARANTINO" 45.822,21 34.687,41 0,00 

BARI BAPS09000R LICEO "O. TEDONE" 45.129,54 34.163,06 0,00 

BARI BAPS12000B LICEO "GALILEO GALILEI" 31.239,24 23.648,10 0,00 

BARI BAPS200003 LICEO "FEDERICO II  DI  SVEVIA" 76.885,87 58.202,60 0,00 

BARI BAPS24000D LICEO "E. AMALDI" 26.905,28 20.367,30 0,00 

BARI BAPS270009 LICEI "CARTESIO" 69.781,11 52.824,30 0,00 

BARI BAPS36000G LICEO "MAJORANA - LATERZA" 57.367,33 43.427,07 0,00 

BARI BAPS370006 LICEO "SIMONE - MOREA" 17.082,35 12.931,34 0,00 

BARI BAPS38000R LICEI  "A. EINSTEIN - L. DA VINCI" 14.721,78 11.144,39 0,00 

BARI BARH01000N I.P.E.O.A. "A. PEROTTI" 19.224,38 14.552,86 0,00 

BARI BARH04000D I.P.E.O.A. DI MOLFETTA 0,00 0,00 0,00 

BARI BARH11000E I.P. "E. MAJORANA" 46.209,53 34.980,61 0,00 

BARI BARH120005 I.P. "DOMENICO MODUGNO" 25.758,69 19.499,33 0,00 

BARI BARI130007 I.P.  "L. SANTARELLA - DE LILLA" 28.971,65 21.931,54 0,00 

BARI BASL06000T LICEO "DE NITTIS-PASCALI" 56.717,26 42.934,97 0,00 

BARI BATD02000A 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "F. M. 

GENCO" 62.658,40 47.432,41 0,00 

BARI BATD04000G 

ISTITUTO TECNICO "GAETANO 

SALVEMINI" 12.973,19 9.820,70 0,00 

BARI BATD09000L 

ISTITUTO TECNICO  "PADRE A. M. 

TANNOIA" 71.196,48 53.895,74 0,00 

BARI BATD13000T 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

"LENOCI" 24.439,91 18.501,01 0,00 

BARI BATD21000D 

ISTITUTO TECNICO "DE VITI DE 

MARCO" 37.574,16 28.443,64 0,00 

BARI BATD220004 

ISTITUTO TECNICO ECON. "VITALE 

GIORDANO" 27.745,23 21.003,14 0,00 

BARI BATF230001 

ISTITUTO TECN. TECNOL.  PANETTI-

PITAGORA 35.063,76 26.543,27 0,00 

BARI BATF26000R 

ISTITUTO TECNICO "VITO SANTE 

LONGO" 23.636,42 17.892,77 0,00 

BARI BATH040009 

ISTITUTO TECNIC TEC."EUCLIDE-

CARACCIOLO" 56.891,32 43.066,73 0,00 

BARI BATL07000T 

ISTITUTO TECNICO TECNOL. "NERVI-

GALILEI" 36.596,28 27.703,38 0,00 

BARI BAVC010004 D. CIRILLO 70.345,25 53.251,35 0,00 

BARI BAVC02000P BASILE CARAMIA 0,00 0,00 0,00 

BARI BAVC030009 
GIGANTE SEZ. STACCATA ITA 
LOCOROTONDO 0,00 0,00 0,00 

BAT BAEE04900P 1 C.D. "OBERDAN" 38.666,04 29.270,19 0,00 

BAT BAEE05600T 8 C.D. "A . ROSMINI" 37.078,99 28.068,80 0,00 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022 Gen.-Marzo 

– 

DD 5401 del 

17/03/22 

Assegnazione 

2022 

relativa a 

Apr.- 9 

Giugno 

Assegnazioni per 

proroghe 9-30 giu per 

scuole infanzia con 

contratti docenti 

BAT BAEE061009 3 C.D. "N. FRAGGIANNI" 43.281,89 32.764,39 0,00 

BAT BAEE06400R 6 C.D. "GIRONDI" 30.668,89 23.216,35 0,00 

BAT BAEE06500L 7 C.D. "GIOVANNI PAOLO II" 45.813,12 34.680,53 0,00 

BAT BAEE068004 1 C.D. "DE AMICIS" 43.155,93 32.669,04 0,00 

BAT BAEE06900X 2 C.D. "PROF. ARC. CAPUTI" 37.609,53 28.470,41 0,00 

BAT BAEE070004 3 C.D. "S. GIOVANNI BOSCO" 12.895,00 9.761,52 0,00 

BAT BAEE07100X 4 C.D. "DON P. UVA" 42.702,91 32.326,10 1.947,42 

BAT BAEE17200L 1 C.D. "DE AMICIS" 59.740,06 45.223,23 3.894,79 

BAT BAEE17300C 2 C.D. "MONS. PETRONELLI" 45.464,13 34.416,35 3.894,79 

BAT BAEE174008 3 C.D. "D'ANNUNZIO" 26.366,76 19.959,64 1.947,42 

BAT BAEE175004 4 C.D. "G. BELTRANI " 35.733,16 27.050,00 1.947,42 

BAT BAEE19800R 3 C.D. "R. COTUGNO" 42.149,52 31.907,19 0,00 

BAT BAIC80000Q I.C. "PIETROCOLA - MAZZINI" 18.435,55 13.955,71 0,00 

BAT BAIC80100G I.OC. "MAZZINI-DE CESARE-FERMI" 25.310,25 19.159,86 0,00 

BAT BAIC85100L I.C. "G. BOVIO - G. MAZZINI" 44.910,39 33.997,17 0,00 

BAT BAIC85200C I.C."FOSCOLO-DE MURO LOMANTO" 29.985,52 22.699,04 0,00 

BAT BAIC853008 I.C. "MARCONI-CARELLA-LOSITO" 47.840,67 36.215,39 0,00 

BAT BAIC86000B I.C. "DON BOSCO SANTO-MANZONI" 49.162,41 37.215,94 0,00 

BAT BAIC862003 I.C. "A. MARIANO - E. FERMI" 34.259,42 25.934,38 0,00 

BAT BAIC86300V I.C. "G. VERDI - P. CAFARO" 94.644,99 71.646,26 0,00 

BAT BAIC86400P I.C. "IANNUZZI-MONS. DI DONNA" 66.675,82 50.473,60 0,00 

BAT BAIC86600A I.C. "MUSTI - DIMICCOLI" 36.351,07 27.517,76 0,00 

BAT BAIC867006 I.C. "PIETRO PAOLO MENNEA" 58.145,70 44.016,29 3.894,79 

BAT BAIC89200V I.C. "D'AZEGLIO - DE NITTIS" 49.225,90 37.264,01 973,71 

BAT BAIC89300P I.C. "IMBRIANI - SALVEMINI" 28.494,12 21.570,05 0,00 

BAT BAIC8AA006 I.C. "G. MODUGNO - RENATO MORO" 45.879,80 34.731,01 1.947,42 

BAT BAIS00700P I.I.S.S. "L. EINAUDI" (ITET - IPAA) 43.105,86 32.631,14 0,00 

BAT BAIS03600P I.I.S.S. "SERGIO COSMAI" 21.970,61 16.631,75 0,00 

BAT BAIS04300T I.I.S.S.  "R. LOTTI  - UMBERTO I" 31.505,67 23.849,79 0,00 

BAT BAIS04400N I.I.S.S. "GIUSEPPE COLASANTO" 31.103,94 23.545,68 0,00 

BAT BAIS046009 I.I.S.S. "N. GARRONE" 18.263,71 13.825,63 0,00 

BAT BAIS05600X I.I.S.S. "ETTORE CARAFA" 25.310,25 19.159,86 0,00 

BAT BAIS05700Q I.I.S.S. "GIACINTO DELL'OLIO" 19.224,38 14.552,86 0,00 

BAT BAIS05800G I.I.S.S. "ALDO MORO" 40.394,44 30.578,59 0,00 

BAT BAMM07800N S.S.1 G. "E. FIERAMOSCA" 2.801,43 2.120,68 0,00 

BAT BAMM089004 S.S.1 G. "R. MONTERISI" 35.267,55 26.697,54 0,00 

BAT BAMM209001 S.S.1 G.  "E. BALDASSARRE" 81.862,81 61.970,15 0,00 

BAT BAMM29100T S.S.1 G. "BATTISTI - FERRARIS" 12.299,16 9.310,46 0,00 

BAT BAMM29300D S.S.1 G.  "V. EM III-ALIGHIERI" 65.043,66 49.238,05 0,00 

BAT BAMM294009 S.S.1 G. "PADRE N. VACCINA" 95.872,78 72.575,69 0,00 

BAT BAMM30000B S.S.1 G. "BALDACCHINI-MANZONI" 37.698,12 28.537,48 0,00 

BAT BAMM301007 CPIA BAT 0,00 0,00 0,00 

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella  tel: 080/5477299 email: domenico.sabella2@istruzione.it 

 

 Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Provincia 
Cod. 

Meccanografico 
Denominazione 

Riepilogo 

Assegnazione 

2022 Gen.-Marzo 

– 

DD 5401 del 

17/03/22 

Assegnazione 

2022 

relativa a 

Apr.- 9 

Giugno 

Assegnazioni per 

proroghe 9-30 giu per 

scuole infanzia con 

contratti docenti 

BAT BAMM302003 S.S.1 G. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO" 67.126,56 50.814,81 0,00 

BAT BAPC01000R LICEO "A. CASARDI" 26.875,84 20.345,01 0,00 

BAT BAPC04000L LICEO "CARLO TROYA" 82.243,13 62.258,05 0,00 

BAT BAPC21000E LICEO "F. DE SANCTIS" 12.299,28 9.310,55 0,00 

BAT BAPS030005 LICEO "LEONARDO DA VINCI" 21.879,54 16.562,81 0,00 

BAT BAPS04000Q LICEO "ENRICO FERMI" 28.711,46 21.734,58 0,00 

BAT BAPS080006 

LICEO SCIENTIFICO "RICCARDO 

NUZZI" 28.299,60 21.422,80 0,00 

BAT BAPS11000R 
LICEO SCIENTIFICO "VALDEMARO 
VECCHI" 0,00 0,00 0,00 

BAT BAPS150007 LICEO "CARLO CAFIERO" 39.171,30 29.652,67 0,00 

BAT BARI05000G 
ISTITUTO PROFESSIONALE 
"ARCHIMEDE " 24.285,25 18.383,93 0,00 

BAT BATD320001 

ISTITUTO TECNICO "CASSANDRO-

FERMI-NERVI" 82.415,72 62.388,70 0,00 

BAT BATF060003 
ISTITUTO TECNICO TECNOL "SEN. 
IANNUZZI" 43.174,63 32.683,16 0,00 

BAT BAVC05000E 

I.P.AGR. SEZ. AGGREGATA ITC 

CANOSA 0,00 0,00 0,00 

 

 

   IL DIRIGENTE 

 Giuseppina Lotito 
 Firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell'Amministrazione 

 digitale e norme ad esso connesse 
   

mailto:domenico.sabella2@istruzione.it

		2022-03-31T15:41:28+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-03-31T17:47:17+0200
	protocollo




